



City of Carlsbad, New Mexico
BID # 2017-27
Addendum 1

12/12/17

Addendum Notice – Sound System for WGPAC

The City of Carlsbad has been asked the following questions regarding Bid 2017-27 and provides the following response in blue text:

We are looking at your request for bid 2017-27. Do we understand correctly this is an equipment only, box sale, bid? There is no installation requirement? All of the required infrastructure; suitable rigging points, rigging (except flybars), AC power, input cabling, interconnect cabling, is not required in this response?

Correct, the bid should be for the equipment only. Our Civic Center manager has the skills and knowledge to install the sound system once we purchase it. We are not asking for any components other than what is listed in the specifications.

Matt Fletcher
Purchasing Manager
City of Carlsbad
575-234-7905

If you have any questions, please feel free to contact me at 575-234-7905 or email me at msfletcher@cityofcarlsbadnm.com.

Please return a signed copy of this addendum notice with your bid.

X _____
Name of Representative

Date: _____